
                             令和７年１２月１２日 

 

 保護者各位 

 

                          青森県立鰺ヶ沢高等学校 

                           校 長  藤 田 明 彦 

 

 

冬季休業中の学校閉庁日について（お知らせ） 

 

 

 寒気の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では教職員の多忙化解消、働き方改革の一環として、今年度も下記の内容

で「学校閉庁日（閉鎖日）」を設けることといたしました。 

 つきましては、ご不便をおかけしますが、趣旨をご理解の上、ご協力くださいますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 学校閉庁日（閉鎖日）  

令和７年１２月２９日（月）～令和８年１月３日（土）の６日間 

 

２ その他 

学校閉庁日の期間は学校を閉鎖し、部活動や講習等は行いません。また、教員・事務

職員も出校いたしませんのでご了承ください。 

 

 

 

 

                                             ＜担当＞ 

                        青森県立鰺ヶ沢高等学校 

                         教 頭  中 畑 歩 美 

                                                 TEL 0173-72-2106 

 


